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Aldersanalyse av hjortevilt 

Faun Naturforvaltning tar imot nærmere 6000 tenner fra hjortevilt for aldersanalyse hvert år. 

For fastsetting av alder kreves det snitting av tannrot fra underkjeven. Tennene går igjennom en lang prosess her hos oss, 
som blant annet innebærer behandling i saltsyre, snitting med frysemikrotom, farging av snitt, samt avlesing av «årringer» i 

mikroskop. 

Vi har mange års erfaring med aldersanalyse av elg, hjort, villrein, rådyr m.m. 

 

Trekking av tenner fra hjortevilt 

Underkjeven fra dyret legges i en kjele og kokes noen få minutter. Deretter kan man dra ut de to midterste/fremste 
tennene med tang. Det er avgjørende at man får med en hel, uskadet tannrot. 

Tennene kan så legges i en konvolutt som merkes godt. Ta gjerne med informasjon om fellingsdato, vekt, kjønn og 
taggantall. Om ønskelig er det bare å ta kontakt, så sender vi ut egnede tannkonvolutter gratis. For større innsendelser ber 
vi om at våre tannkonvolutter benyttes, for trygg håndtering og for at resultatene skal bli mest mulig korrekte. Det er viktig 

at tennene ikke pakkes i plast. 

Tennene sendes til oss på Faun Naturforvaltning, Klokkarhamaren 6, 3870 Fyresdal. Husk å legg ved en epost-adresse for 
å motta resultater og faktura. 

 

Det er området fra rotspissen og ca. 1/3 opp på tannhalsen som benyttes ved 
aldersregistreringen (venstre bilde). På ferdige fargede snitt kan man lese av «årringer» i kalklaget (høyre bilde) 

 
 
 

Priser 
Priser gjeldende fra 1.8.2022 (stykkpris eks. mva.) er: 

· Aldersbestemmelse av 1-9 elg/hjort: NOK 185,- per dyr 
· Aldersbestemmelse av 10 elg/hjort eller flere: NOK 165,- per dyr 

· Innsending av rå tenner i plast eller hel kjeve medfører et pristillegg på NOK 50,- per dyr. 
· Verifisering av kalv og ungdyr ved visuell inspeksjon: NOK 20,- 

 

Et administrasjonsgebyr på NOK 200,- eks. mva. tilkommer uavhengig av antall innsendt tenner. 

 

Ved spørsmål er det bare å ta kontakt: : 
Maria: maria.aarbo@fnat.no, tlf 970 87 396 

Marte:  marte.bakka@fnat.no, tlf  911 18 292 
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